
Studijní plán – 2. ročník
LSZSNázev předmětu

rozsahkredityzakončeníkódrozsahkredityzakončeníkódvyučující

Povinné předměty hlavní
2ST3ZK107DMKT02ST3Z107DMKT9Didaktika a metodika KT

Mahulena KŘENKOVÁ

2ST3Z107PSKT82ST3Z107PSKT7Pedagogický seminář KT
Mahulena KŘENKOVÁ

66Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty
6SS5Z107MSE46SS5Z107MSE3Magisterský seminář - Příprava diplomové práce

Bohumíra ELIÁŠOVÁ, Dorota GREMLICOVÁ, Lucie HAYASHI, Václav
JANEČEK, Helena KAZÁROVÁ,Mahulena KŘENKOVÁ, Andrea OPAVSKÁ,
Zuzana RAFAJOVÁ, Viktorie SCHMORANZOVÁ, Daniela STAVĚLOVÁ,
Kristýna TÄUBELOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

55Minimální počet kreditů za semestr

Povinné předměty s možností opakovaného
zapsání

2CT2Z107RKT42CT2Z107RKT3Repertoár KT
Adéla POLLERTOVÁ

2CT2Z107TRKT02CT2Z107TRKT9Trénink klasického tance
Mahulena KŘENKOVÁ, Markéta ROTH ELBLOVÁ

2PT3ZK107ORTV22PT3Z107ORTV1Organizace a řízení v tanečním vzdělávání
Andrea OPAVSKÁ

2ST2ZK107ZTAE22ST2Z107ZTAE1Základy taneční estetiky
Zuzana RAFAJOVÁ

99Minimální počet kreditů za semestr

Povinně volitelné předměty
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
V této skupině musíte během celého studia získat alespoň 2 kredityPedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro

specializaci A - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
00Minimální počet kreditů za semestr

Volitelné předměty
Modulová výuka pro HAMU②
Cizí jazyk - výběr①
Volitelné předměty pro program Pedagogika tance
(Mg) - výběr

00Minimální počet kreditů za semestr

2020Počet předepsaných kreditů celkem

1010Doporučený počet kreditů za semestr, které byste
měli získat z povinně volitelných a volitelných
předmětů

3030Celkový doporučený počet kreditů za semestr

② Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

① Další výběr je v nabídce Centra jazykové přípravy AMU.

1

Studijní program: Pedagogika tance Katedra tance
Specializace: Klasický tanec Typ studia: Navazující magisterské

N
áhled

vytištěn
ze

studijního
inform

ačního
systém

u
A
M
U
dne

12.5.2024



Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

Modulová výuka pro HAMU 100MODHAMU
LSZSNázev předmětuKód

rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

20SS2ZPerforming Arts Management 2
Lucie HAYASHI, Lucie PEŠL ŠILEROVÁ, Ingeborg RADOK ŽÁDNÁ, Markéta ŠTĚPÁNÍKOVÁ

110PAM2

Předměty budou vypisovány v průběhu akademického roku formou modulové výuky.

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 10 pro 4. semestr
107PTPVPA10

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 10
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA0

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 10
Andrea OPAVSKÁ

107TMST0

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 7 pro 1. semestr
107PTPVPA7

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 7
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA7

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 7
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST7

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 8 pro 2. semestr
107PTPVPA8

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 8
Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA8

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 8
Andrea OPAVSKÁ

107TMST8

Pedagogika tance (Mg.) - PV předměty B pro specializaci A - Výběrový trénink 9 pro 3. semestr
107PTPVPA9

LSZSNázev předmětuKód
rozsahkredityzakončenírozsahkredityzakončeníVyučující

2CT2ZTrénink lidového tance 9
Eva VLČKOVÁ, Marie VRBATOVÁ FRIČOVÁ

107TLTA9

2CT2ZTrénink moderního a současného tance 9
Helena ARENBERGEROVÁ, Andrea OPAVSKÁ, Lucie ŠIMŮNKOVÁ

107TMST9

2

Skupiny volitelných předmětů pro specializaci

N
áh

le
d
vy
tiš
tě
n
ze

st
ud

ijn
íh
o
in
fo
rm

ač
ní
ho

sy
st
ém

u
A
M
U
dn

e
12

.5
.2

02
4


